
 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

 
 

 
PORTARIA Nº 014/2019 
 

 

Dispõe sobre a concessão de férias fracionadas ao servidor (a) 
Pollyana Andrade Ferreti. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 
 

Conceder, ao servidor (a) Pollyana Andrade Ferreti, matrícula nº 103, 
ocupante do cargo de Procurador (a) Jurídico do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara 
Municipal de Godoy Moreira, a fruição de 20 (vinte) dias de férias fracionadas, inerentes 
a 1ª parcela, no período de 18/02/2019 a 09/03/2019, referente ao período aquisitivo de 
15/05/2017 a 14/05/2017. 

 
Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 15 de fevereiro de 

2019. 
 
 

 
 

_________________________________ 
Constante Celini Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2019 às 23:07:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-02-15T23:07:22-0200




